

هیچ کس هالند نمی شود

وقتی همه باشگاه‌ها ماشین گلزنی سفارش می دهند و ماشین تقلبی از کار در می آید

برای خرید دیگر بازیکنان بود. به طور مثال منچستر یونایتد ۲ مهاجم دیگر برای کنارها گرفت و برای امبومو و کونیا هم به اندازه ششکو هزینه ۷۵ میلیون یورویی کرد. ببینیم از بین این مهاجمان گران قیمت، عملکرد کدامشان تا اینجا فصل قابل قبول بوده است. تعدادی از آنها مانند لیام دلاپ، یوان ویسا، رندال کولو موانی و دیگران به دلیل مصدومیت یا نادیده گرفته شدن، هنوز فرصت اثبات خود را به دست نیاورده‌اند.

نیک ولتماده

Nick Woltemade

بایرن مونیخ او را می خواست اما نه با قیمت بالای ۹۰ میلیون یورو. نیکواسل وقتی دید ایساک برای رفتن به لیورپول بی تابی می کند، هم مهاجم اشتوتگارت را خرید هم یوان ویسا را بر تنفورد را. ولتماده به قدری خوب بازی کرد که همبازی ملی پوش انگلیسی اش -گوردون- در واکنش به انتقاد رومینگه که رئیس افتخاری بایرن است، از عملکرد او دفاع کرد. ولتماده هنوز نیامده، گل های مهمی زده و نشان داده با قد بلند هم می شود تکنیکی بود. فقط ۳ مهاجم نوک در این فصل که همگی دقیق بیشتری در زمین حضور داشته‌اند، بیشتر از او اقدام به دفع توپ (۱۱) کرده‌اند. ولتماده ۴ گل در ۷ بازی در تمام رقابت ها زده، از جمله ۳ گل در ۴ بازی لیگ برتر.

هوگو اکتیکه

Hugo Ekitike

با رفتن داروین نونیس به الهلال و در گذشت ژونا لیورپول ۲ مهاجم خرید: اکتیکه و ایساک. مهاجم سابق اینترناخت در هر سه بازی اول خود در تمام رقابت های گل به ثمر رساند و سپس گل سرنوشت ساز دربی مرسی ساید و گل پیروزی بخش دبرهنگام مقابل ساوتهمپتون در جام اتحادیه را زد. البته شادی اکتیکه پس از گل دوم منجر به دریافت کارت زرد دوم و اخراج او از زمین شد. بعد از آن او به همراه ماتتا از کریستال پالاس به تیم ملی فرانسه هم دعوت شد. اکتیکه با ۱٫۹ گل مورد انتظار غیر پتانلی، در رتبه دهم قرار دارد. نرخ موفقیت درپیل ۵۲٫۵ درصدی اکتیکه، او را به سومین بازیکن برتر در لیگ برتر تبدیل کرده از میان بازیکنانی که حداقل ۱۰ بار در این فصل درپیل زده‌اند.

ژائو پدرو

Joao pedro

۳ ماه پیش نخستین بازی خود را برای چلسی در جام باشگاه های جهان انجام داد و بلافاصله گلزنی را آغاز کرد. شروع پدرو در فصل ۲۶-۲۵ هم چشمگیر بود؛ ۲ گل و ۳ پاس گل و همشارکت گل در لیگ برتر آمار اوست که فقط از هالند (۱۰) و آنتوان سمینو (۹) کمتر است. در مورد ۳ پاس گل پدرو تا حدودی شانس هم دخیل بوده است، چراکه در مجموع ۷ موقعیت گل ایجاد شده او تنها ۰٫۲۵ پاس گل مورد انتظار (XA) ارزش داشته‌اند. حتی با اینکه لیام دلاپ به دلیل مصدومیت به ندرت در ترکیب اصلی حضور دارد، ژائو پدرو همچنان به جای بازی در یک پست، در تمام خط حمله چلسی به کار گرفته شده و این بر عملکردش تأثیر گذاشته است. در این فصل به طور میانگین پدرو در هر ۹۰ دقیقه فقط ۱٫۵ شوت زده و از نظر ایجاد موقعیت شوت، یکی از پربازده ترین مهاجمان لیگ نبوده است.

بنیامین ششکو

Benjamin Sesko

بازیکن اسلوونیایی هنوز موفق به اثبات خودش نشده. با اینکه در ۲ بازی پیاپی گل زده، ولی انتظارات از او خیلی بیشتر است. بدانشانی ششکو این است که امروز حاضر نیست از سیستم ۳ دفاعه خودش و استفاده از ۲ مهاجم دست بکشد. در سیستم او مهاجم مرکزی، گنگ است. هولوند فصل قبل خوب همین سیستم را خورد. منچستر هم گزینه مناسبی برای درخشش یک بازیکن نیست و تیمی است که همه بردهای ۸ ماه اخیرش را مقابل تیم های تازه وارد یا سقوط کرده یا ۱۰ نفره به دست آورده است. ششکو معمولاً منزوی است و کسی به او سرویس نمی دهد. او را به خاطر قدرت سرزنی و قد بلندش آورده‌اند اما کسی نیست برایش سانتر کند. ششکو در بازی با چلسی در همان دقیق اول پاسی فوق العاده به امبومو داد و باعث اخراج داوید سانچس شد. در باخت به برننفورد هم عضت به تنهایی به سمت دروازه حریف زد و ۴ موقعیت خطرناک گل داشت.

الکساندر ایساک

Benjamin Sesko

با پیراهن نیوکاسل اسمورسمی برای خودش پیدا کرد و به چهره ویژه فصل نقل و انتقالات تابستانی تبدیل شد. با این وجود تمرینات نیوکاسل در پیش فصل را تحریم کرد، چون می خواست به لیورپول برود. برای همین هنوز مهاجم سوئدی به آمادگی کامل نرسیده. او فعلا یک گل در جام اتحادیه مقابل ساوتهمپتون به ثمر رسانده که خیلی کم است. یک پاس گل هم مقابل چلسی داشت، همین! با توجه به اینکه در این فصل فقط ۲ بار بیش از ۴۵ دقیقه بازی کرده است، هنوز نمی شود گفت او ارزش هزینه ۱۵۰ میلیون پوندی لیورپول را نداشته است. ایساک در حال حاضر ۲۶ سال سن دارد و در فوتبال اروپا این سن کمی به حساب نمی آید. از همین رو او باید هر طور شده توانایی هایش را در لیورپول نشان دهد و خودش را ثابت کند.

ویکتور یوکرس

Viktor Gyokeres

بهترین گلزن فصل پیش اروپا حاضر نشد به سرمربی سابقش در من یونایتد پیبوند و برای رفتن به آرسنال تیم اسپورتینگ را تحت فشار گذاشت. مهاجم سوئدی اما هنوز نتوانسته ارزش پولی را که برایش پرداخت شده است، ثابت کند. البته یوکرس تلاش می کند. مجموع ۱۰ شوت او در چارچوب در مقایسه با اکثر بازیکنان دیگر لیگ قابل توجه است و تنها از هالند (۱۷ از ۲۹) کمتر است. ۱۴ شوت غیر پتانلی یوکرس XG ۲٫۲ داشته است که او را در رتبه هشتم قرار می دهد. ۱۶ پرس یوکرس در یک سوم دفاعی حریف، بیشترین تعداد بین تمام مهاجمان مرکزی لیگ در این فصل است. او بین مهاجمان از نظر سرعت دویدن (۱۴۸) و دویدن بدون توپ (۷۹) در صدر قرار دارد و از نظر بالاترین سرعت (۲۴٫۴ کیلومتر در ساعت) در رتبه چهارم است. البته آمار ۴ گل غیر پتانلی در ۷ بازی لیگ برتر شاید آن چیزی نباشد که هواداران آرسنال از او انتظار داشتند.



شعار انتخاباتی

بارسا می تواند هالند، هری کین و... بخرد؟ بعید است

هالند در بارسلونا؛ این وعده لا پورتا فقط می تواند شعار تبلیغاتی او قبل از انتخابات ریاست باشگاه باشد. رئیس لالیگا اخیرا گفته که بارسلونا به قانون ۱=۱ یعنی یک یورو هزینه در برابر یک یورو درآمد نزدیک شده است، اما این برای خرید هالند کافی نیست. لا پورتا وقتی دوباره در انتخابات پیروز شد، یک خرابه و انبوهی از بدهی تحویل گرفت. مارس ۲۰۲۱ بدهی باشگاه یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون یورو بود. لا پورتا هر چه را که توانست فروخت، از جمله صندلی های ورزشگاه نوکمپ، استودیوی بارسا، پیش فروش درآمدهای آگهی ۲۵ سال آینده و... و از همه مهم تر توانست با چند بازیکن که دستمزد کلانی می گرفتند، خداحافظی کند که یکی از آنها لیونل مسی بود؛ البته هنوز بارسا به مسی بدهی دارد. سسال به سال بدهی های باشگاه جبران شد و ۸۸۱ میلیون یورو از بدهی ها رفت و اکنون زبان بارسلونا به ۴۹۹ میلیون یورو رسیده است. فصل گذشته هم ۹۰ میلیون یورو باز پرداخت شد. لا پورتا شانس آورد که هم ژاوی هم فلیک کار با بازیکنان جوان و گمنام را دوست داشتند و از آنها ستاره ساختند. البته برای ژاوی بازیکنان نامدار زیادی خریده شد، اما او توانست استعدادهای جوانی را برای فلیک به ارث بگذارد. هالند یا هری کین دستمزد کم در کوتاه مدت بعید است جذب شوند. دکو، مدیر ورزشی باشگاه نیز هفته گذشته گفته بود بارسا به مهاجم نوک نیازی ندارد، چون در صورت رفتن لواندوفسکی، یک مهاجم به نام فران تورس در تیم هست. او پاری سن ژرمن را هم مثال زد که بدون مهاجم نوک و با شماره ۹ کاندب توانست قهرمان اروپا شود. بارسلونا سر خرید لواندوفسکی ۲۰۰ میلیون یوروی دیگر بدهکار است.

بنابراین با قطعیتی می توان گفت شاید به خرید ارلینگ هالند، هری کین یا خولیان آلوارس تنها تبلیغات انتخاباتی است برای پیروزی در انتخابات ریاست باشگاه در سال ۲۰۲۶ که اندکی پیش از پایان فصل و جام جهانی برگزار می شود.



رکوردد پیکفورد

در پیروزی ۳ بر صفر بر ولز، جردن پیکفورد با ثبت هشتمین گلین شیت پیاپی، رکورد تاریخی گوردون بنکس (۷) را شکست. تیم ملی انگلیس در ۷ بازی با هدایت توماس توخل، در ۶ مسابقه دروازه اش را بسته نگه داشته است.

جنگ ۶۰۶ کشور

۲۸ سهمیه دیگر باقیمانده به کدام تیم ها می رسد؟

مسایو کرد. امروز امارات با عمان بازی می کند و عراق با اندونزی. سه شنبه هم ۲ بازی آخر برگزار می شود؛ قطر-امارات و عربستان-عراق. عمان و اندونزی روز آخر بازی ندارند و سرنوشت شان دست خودشان نیست. از هر گروه یک تیم مستقیم صعود می کند و تیم های دوم باید به مارتن پلی آف ادامه دهند.

مسایو کرد. امروز امارات با عمان بازی می کند و عراق با اندونزی. سه شنبه هم ۲ بازی آخر برگزار می شود؛ قطر-امارات و عربستان-عراق. عمان و اندونزی روز آخر بازی ندارند و سرنوشت شان دست خودشان نیست. از هر گروه یک تیم مستقیم صعود می کند و تیم های دوم باید به مارتن پلی آف ادامه دهند.

بدون سرمربی

تیم ملی هلند بدون سرمربی مقابل مالت ۴ بر صفر پیروز شد. خاکپو ۳ گل از روی نقطه پنالتی زد و ریندرز و ممفیس هم گل زدند. رونالد کومان پیش از این مسابقه اردوی تیم ملی را ترک کرد. دلیل او شخصی بود، چون همسرش دچار سرطان است و او باید کنارش باشد.

رکورد اتریش

اتریشی ها به تیم آخر جدول رده بندی قیفای یعنی سان مارینو رحم نکردند و ۱۰ گل به این تیم زدند که ۳ گل سهم آرناتوویچ بود. در این بازی فقط دروازه بان اتریش گل یا پاس گل نداشت و دیگر بازیکنان این تیم همگی در گل ها سهیم بودند.

قیفادی از آخر هفته پیش آغاز شد و تا سه شنبه این هفته بازیکنان را مشغول خود می کند، اما هواداران زیادی را جلب نمی کند. اتفاق های مهمی هم در همان روز نخست افتاد و ۲ تیم دیگر به جمع تیم های صعود کرده به جام جهانی ۲۰۲۶ اضافه شدند.

صعود کردها

تا پنجشنبه صعود ۲۰ تیم به جام جهانی قطعی شده بود، ۸۵ کشور به طور قطعی حذف شده‌اند و یک کشور به نام روسیه محروم است (رژیم صهیونیستی محروم نشده) و یک کشور هم انصراف داده؛ این کشور اریتره است که از بیم پناهنده شدن بازیکنان و اعضای تیمش به کشورهای دیگر از حضور در مسابقات انتخابی کناره گیری کرده. برای ۲۸ جایگاه باقیمانده، ۱۰۶ کشور در حال جنگ هستند. ۲۰ تیم راه یافته به جام جهانی ۲۰۲۶ تاکنون:

- **میزبانان**: ایالات متحده، مکزیک و کانادا
- **کونمبول**: آرژانتین، برزیل، اروگوئه، اکوادور، پاراگوئه و کلمبیا
- **آفریقا**: مراکش، تونس، مصر و الجزایر
- **آسیا**: ژاپن، ایران، ازبکستان، کره جنوبی، اردن و استرالیا
- **اقیانوسیه**: نیوزیلند

آسیا

در آسیا هم پلی آف آغاز شده؛ در عربستان و امارات و ۲ گروه ۲ تیمی. روز نخست قیفادی تیم عربستان با مربیگری رنار توانست ۳ بر ۱ اندونزی را ببرد و عمان با کی روش در یک بازی کسالت بار با قطر بدون گل

آگهی مزایده (حراج بصورت کتبی) شماره آگهی مزایده: ۴-۱۴۰۴/۲ شهرداری منطقه ۱۷ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده (حراج کتبی) واگذار نماید. لذا بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط جهت ارائه پیشنهاد دعوت بعمل می آید.						
ردیف	عنوان مزایده (حراج)	میزان سبرده شرکت در مزایده (ریال)	قیمت پایه (ریال)		مدت (ماه)	میزان تضمین حسن انجام تعهدات (ریال)
			ماهیهانه (ریال)	سالیانه (ریال)		
۱	واگذاری حق بهره برداری (اجاره) مجموعه ورزشی شهید کنگاور نظری واقع در بوستان بهاران	۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۳۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه با قابلیت تمدید برای دو سال دیگر صرفاً در صورت رضایت و تمایل شهرداری	۱- اشخاص حقیقی و حقوقی موظف به ثبت نام در سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران در قسمت اطلاع رسانی به آدرس WWW.TEHRAN.IR قبل از پایان مهلت ارائه اسناد می باشند. ۲- بهای سالیانه پیشنهادی برنده مزایده ۳- سایر شرایط در شرایط عمومی و خصوصی مزایده اعلام گردیده که متقاضی پس از مطالعه می بایست موارد خواسته شده را در پاکت الف قرار داده و الزامی می باشد.
۲	واگذاری حق بهره برداری (اجاره) زمین اسکیت و منضعات واقع در مجموعه دارالشهداء	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰		
۳	واگذاری حق بهره برداری (اجاره) زمین شهر بازی و بوفه مواد غذایی واقع در بوستان بهاران	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰		

(۱) محل در یافت اسناد : ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۷، واقع درخیابان ۲۰ متری ابوذر، روبروی بیمارستان ضیائیان، طبقه دوم ، واحد قراردادهای، تلفن: ۹۶۰۴۲۰۶۵-۹۶۰۴۲۰۶۵

(۲) میزان سبرده و شمار حساب: طبق جدول فوق به صورت نقدی به حساب شماره ۱۰۰۶۱۹۵۳۴۰ بانک نود شهر شعبه ابوذر کد ۲۵۹۹ به نام شهرداری منطقه ۱۷ و یا ارائه ضمانتنامه بانکی از بانک های دارای مجوز از بانک مرکزی در وجه شهرداری منطقه ۱۷ با اعتبار حداقل ۳ ماهه (از تاریخ صدور) و صرفاً به نام اشخاص متقاضی به انضمام تأییدیه الزامی است.

(۳) مهلت دریافت، تکمیل و ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۱ روز می باشد. لازم بذکر است همراه داشتن فلش مموری جهت دریافت اسناد مزایده الزامی می باشد.

(۴) بدیهی است پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شدت تسلیم شود و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد.

(۵) تعهد به رعایت و اجرای دقیق ضوابط و الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست و الحاقیه HSE الزامی می باشد.

(۶) روز، تاریخ، ساعت قرائت پیشنهادات مزایده حراج: متعاقباً و به نحو مقتضی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

(۷) تمامی متقاضیان شرکت در مزایده موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

(۸) مشروح شرایط مزایده در اسناد مزایده درج گردیده است که شرکت کنندگان باید پس از اخذ و مطالعه، مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری مندرج در شرایط عمومی مزایده به دبیرخانه منطقه تحویل و رسید دریافت نمایند.

(۹) اسناد مزایادات از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت می باشد. آدرس اینترنتی: <http://region17.tehran.ir>

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۷